Gellius vel, quod malim, *Agellius*, bis e-
 mendatus, III. VI. 26. malè negat veteres
paſſim dixiſſe, III. XXVI. 96. idem corre-
 ctus in voce *monito*, pro quo *monito* ſcriben-
 dum, III. XLIV. 151.

G.

GENO, PRO GENIO, III. XXIX. 105.

Gentilia etiam dici, quæ notant aliquem
 eſſe ſectæ ejuidem, IV. II. 164.

Gerundia unde dicantur, III. XI. 53. *Ge-*
rundia ſupinag; olim idem ſignificabant, III.
 IX. 42. *Gerundia*, & *gerundiva*, olim eadem
 ac quomodo diſtinxerint juniores, III. IX.
 43. *Gerundia* non eſſe verba, quia caſus ha-
 bent, ibid. nec item eſſe participia, quia non
 ſignificant tempus, 44. nec à participiis, ſed
 immediatè à verbo venire, III. IX. 47. paſ-
 ſivè etiam uſurpari, multis exemplis proba-
 tur, 47. 48. 49. non omnia tamen ſimul acti-
 vam, & paſſivam, habent ſignificationem, 49.
Gerundia deponentium etiam paſſivà ſigni-
 ficatione inveniuntur, III. IX. 50. *Gerundiva*
 quoq; non ſolùm paſſivè, ſed præterea activè
 interdum ſignificant, ibid. *Gerundia* etiam re-
 ctum & dativum caſum habere, exemplis o-
 ſtenditur, III. X. 50. 51. 52.

Geſte, pro *geſtor*, III. III. IX.

Granatum, IV. XX. 220.

Groſſupus reſellitur ſuper eo, quòd neg-
 get, participia adſignificare tempus. A.
 191. 6.

H.

H. *Grotius*, III. XXXI. 112. ejus laus,
 III. XLII. 146. IV. XIII. 201.

Habui, ſeu *habuivi*, pro *habui*, III. XXII. 85.

Hæc propter. A. 175. 29.

Hæc pluraliter, pro *hæc*, IV. V. 172.

Harumpiam, IV. IX. 188.

Haurio, hauſi, hauſtum, vel hauſum, & hauri, hauri-
tum, III. XXXIII. 118. 119.

Hauſillo, III. XLV. 156.

Helenius Acro, *Peſſi* interpres, qui *Cor-*
nutus putatur, IV. VII. 180. ex parte etiam
 is auctor veteris commentarii in *Terentium*,
 IV. XIII. 203.

Here, & heri, IV. XIX. 217.

Hic unde derivatum, IV. V. 172.

Hic, ille, ipſe vocandi caſu uſurpata reperiu-
 tur, IV. III. 168.

Hicpam, ut *quiſſiam*, IV. IX. 187. 188.

Hieronymus Ruſcellus, III. VIII. 39.

Him, pro *hinc*, IV. XIX. 219.

Hifſere.

Hiflem, IV. IX. 188. [188.
Hortor, adhortor, cohortor, exhortor paffivè, III.
Huic, & hunc, & hoc, quomodo ab *hic* *avarogoyus*
 formentur, IV. V. 172.
Humanè, & humanitèr, IV. XX. 218.
Humanè, & humanus, pro, hominum more,
 IV. XIX. 119.
Humfredus refellitur, IV. XIV. 205.

I.

I*Am* difyllabon, IV. XXVII. 243.
Ianus Rutgerfius, III. XIV. 64.
Iaxo, in jexo, III. XLI. 142. 143.
Ibus, pro *is*, IV. V. 174.
Icirco unde compositum, IV. XXVII. 242.
 ICVLO terminatio in verbis deriva-
 tis, III. XLVI. 158.
Idem nō est *ex is*, & *demon*, IV. IX. 186. VI. 26.
Iens, an dicatur, & unde, IV. XII. 197.
Ignofciturus, & ignoturus, III. XXV. 94.
Igitur, pro *deinde*, five *poftea*, adverbium tem-
 poris, IV. XXV. 238.
Illicet, pro *ire licet*, IV. XXI. 225.
Illexe. A. 148. 5.
Illus, pro *illuc*, IV. XIX. 219.
Illuceſco tranſitivè acceptum, III. IV. 16.
Im, pro *cum*, IV. V. 173. A. 173. 31.
Imūto, pro *imūto*, III. VII. 33.
Immolitus paffivè, III. VI. 24.